[image: image1.png]

 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

 ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района     Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2005 года                                        № 4                                     с. Поливянское
«Об утверждении положения о порядке

расходования средств резервного фонда

Администрации Поливянского сельского поселения»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 10 Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением Собрания депутатов Поливянского сельского поселения от 21.11.2005 г. №13 Администрация Поливянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Поливянского сельского поселения (далее Положение).

2. Сектору экономики и финансов Администрации Поливянского сельского поселения обеспечить финансирование расходов из резервного фонда Поливянского сельского поселения в соответствии с Положением, утвержденным настоящим постановлением и решениями Администрации Поливянского сельского поселения о выделении средств из резервного фонда.

3. Контроль за использованием средств резервного фонда Поливянского сельского поселения осуществляется сектором экономики и финансов Администрации Поливянского сельского поселения.

Глава Администрации

Поливянского сельского поселения                                                            Ю. И. Алейников